2．下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）采购公告或招投标、公示相关文件（另册）；

（2）本协议书、工程质量保修书、廉政合同、安全生产合同；

（3）成交通知书（招投标项目需附函附表）；

（4）财评报告(如有、另册)；

（5）设计成果文件（另册）；

（6）施工技术组织管理报告（另册）；

（7）其他（指国家最新规范、标准、强制性条约等）。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之

处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

3．合同价款与支付

签约总合同价：人民币陆拾柒万叁仟贰佰元整（¥673200.00元），

合同价款采用固定综合单价计价方式确定。单价和总价均已包括了为实施完

成合同工程所需的劳务、材料、机械、安装、安全、施工质量竣工评估（报

告）、质检(报告）、缺陷修复、管理、保险、税费、利润、临时（附属）

工程等全部费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险（除经

甲乙双方认定的不可抗力以外）。双方明确工程经招投标、按设计或规范工

艺实施完成的审计结算、变更单价以综合单价计价；无投标单价、有财评综

合单价的项目，审计结算、变更单价以财政评审综合单价计价；政策允许不

需要财评的项目，变更单价以施工图预算价综合单价计价，如无施工预算综

[...]

02fa19e2439542bd9ae99180d6433b1d

五、成交通知书、投标函和投标函附录

02fa19e2439542bd9ae99180d6433b1d

4、磋商函

磋 商 函

致：（采购人名称）天等县民族宗教服务中心

1.根据你方（项目名称和编号）天等县都康乡安康村安保屯水稻产业配套项目

（CZZC2025-C2-250023-GXCS）工程的采购文件，遵照采购投标有关法律、法规和规章的

规定，经我公司研究上述采购文件的竞标须知、合同条款、图纸、工程质量标准及其他有

关文件后，我方愿以人民币：陆拾柒万叁仟贰佰元整（¥673200.00元） 的竞标总价，并

按上述图纸、合同条款、工程建设标准的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任

何质量缺陷保修责任。

2. 我方已详细审核全部采购文件，包括采购补遗文件及有关附件。

3. 我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4. 一旦我方成交，我方保证按合同协议书中约定的工期 120 日历日内完成并移交全

部工程，并保证工程质量 达到国家竣工验收规范合格标准。

5. 我方同意所提交的响应文件在“竞标须知”规定的竞标有效期内有效，在此期间

内如果成交，我方将受此约束。